
 

 

 

 

Uchwała nr 9/2019/2020 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Piasecznie 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w Regulaminie działalności Rady Pedagogicznej  

 

 

 

Na podstawie art. 73 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 

r., poz. 374) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej Nr1 im. Józefa Piłsudskiego w 

Piasecznie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie działalności Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im .Józefa 

Piłsudskiego w Piasecznie obowiązującym na dzień 7 kwietnia 2020 r., wprowadza się 

następujące   zmiany: 

 

 1.Po  § 20 dodaje się § 20 a, który otrzymuje brzmienie: 

Praca Rady Pedagogicznej w sytuacji prowadzenia kształcenia na odległość.  

 

 

Ust 1 W sytuacjach nadzwyczajnych spowodowanych niemożliwością zebrania Rady 

Pedagogicznej w miejscu pracy, można przeprowadzić Radę Pedagogiczną zdalnie  w formie 

telekonferencji. 

 

Ust 2. Przez obecność na zebraniach Rady Pedagogicznej należy także rozumieć udział w 

zebraniach prowadzonych w formie telekonferencji. 

 

Ust. 3 Członek Rady Pedagogicznej ma prawo do zgłoszenia do uchwały votum separatum, z 

prawem odnotowania zdania odrębnego w protokole z zebrania Rady z tym, że zastrzeżenia 

do uchwały podejmowanej w trybie on-line zgłasza się drogą elektroniczną, po zapoznaniu się 

z protokołem Rady otrzymanym drogą elektroniczną, na wskazany adres elektronicznej 

poczty Przewodniczącego Rady Pedagogicznej”. 

 

Ust.4  „W przypadku zdalnego zebrania Rady Pedagogicznej i niemożności prowadzenia  w 

formie telekonferencji połączonej z wizją, głosowanie jawne obywa się poprzez wypełnienie 

karty do głosowania zamieszczonej na platformie Microsoft  Offiice 365 w aplikacji  Formsy. 

 

Ust 5. Głosowanie tajne odbywa się poprzez aplikację Formsy po udostępnieniu linku w 

czasie 10 minut od momentu zarządzenia głosowania przez Przewodniczącego Rady 

Pedagogicznej. 



 

Ust. 6 W sytuacji kształcenia na odległość protokół zebrania Rady Pedagogicznej 

przekazywany jest do zapoznania się wszystkim  członkom Rady drogą elektroniczną poprzez 

umieszczenie  na grupie Nauczyciele w aplikacji onedrive w zakładce dokumentacja szkolna. 

 

 

Ust 7 Przyjęcie protokołu następuje w formie głosowania, za pomocą aplikacji Forms.  

 

Ust. W sytuacji prowadzenia zebrania Rady Pedagogicznej w formie telekonferencji  

obecność członków Rady jest potwierdzana poprzez logowanie się na platformie Microsoft 

Office i zaznaczenie obecności w aplikacji Forms. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Pedagogicznej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


